Tilikauden voitto  3 231 1 430 4 661

Osakekohtainen tulos (€)  0,14 0,06 0,20

Konsernituloslaskelma

Oman pääoman täsmäytys-
laskelma 1.1.2004
1 000 €   Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2003 (FAS)   70 814
IFRS:ään siirtymisen vaikutukset
IFRS 1 Siirtymäsäännös, arvonkorotukset  398
IAS 2 Vaihto-omaisuus   2 732
IAS 12  Tuloverot   -399
IAS 17 Vuokrasopimukset   -1 383
IAS 19 Työsuhde-etuudet   -5 565
IAS 39 Rahoitusinstrumentit   -13
IAS 40 Sijoituskiinteistöt   1 122
IAS 39 Myytävissä olevat sijoitukset   594
IAS 32 Omat osakkeet   -200
Oikaistu oma pääoma 1.1.2004 (IFRS)  68 100

Tilikauden 2004 voiton
täsmäytyslaskelma
1 000 €   Yhteensä
Tulos verojen jälkeen 1.1.–31.12.2004 (FAS) 3 231
IFRS:ään siirtymisen vaikutukset
IFRS 1 Siirtymäsäännös, poistot käyttö-
  omaisuuden korotetuista arvoista  -240
IFRS 1 Liikearvon poistojen peruutus   1 756
IAS 2  Vaihto-omaisuus   -199
IAS 12 Tuloverot   169
IAS 17 Vuokrasopimukset   -24
IAS 19 Työsuhde-etuudet   1 300
IAS 39 Rahoitusinstrumentit   -210
IAS 40 Sijoituskiinteistöt   -1 122
Tulos verojen jälkeen 1.1–31.12.2004  (IFRS) 4 661

33

   IFRS:ään
31.12.2004   siirtymisen
1 000 € Viite  FAS  vaikutus IFRS

Varat

Pitkäaikaiset varat
Liikearvo A 32 439 1 756 34 195
Aineettomat hyödykkeet  1 064  1 064
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet B, D 98 394 855 98 878
Sijoitukset F, H 465 -103 362
Laskennalliset verosaamiset M  2 029 2 029
Pitkäaikaiset varat yhteensä  132 362 4 538 136 529

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus G 24 191 2 533 26 724
Myyntisaamiset ja muut saamiset  33 354 -366 32 988
Rahavarat  2 387  2 387
Lyhytaikaiset varat yhteensä   59 932 2 167 62 099

Varat yhteensä  192 294 6 704 198 627

Oma pääoma ja velat

Oma pääoma
Osakepääoma  11 860  11 860
Ylikurssirahasto  24 681  24 681
Arvonmuutosrahasto J  -442 -442
Muu oma pääoma I 24 023 -1 279 22 373
Oma pääoma yhteensä  60 564 -1 721 58 472

Velat

Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat M 8 866 1 555 10 421
Eläkevelvoitteet K  4 265 4 265
Varaukset L 408  408
Pääomalainat H 6 000  6 000
Korolliset velat D 66 662 1 796 68 458
Muu pitkäaikainen vieras pääoma  52  52
Pitkäaikaiset velat yhteensä   81 988 7 616 89 604

Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat  23 876  23 876
Pääomalainat H 2 000  2 000
Varaukset L 192  192
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat J 23 674 809 24 483
Lyhytaikaiset velat yhteensä   49 742 809 50 551

Velat yhteensä  131 730 8 425 140 155

Oma pääoma ja velat yhteensä  192 294 6 704 198 627

Konsernitase

34

Oman pääoman täsmäytyslaskelma 31.12.2004

1 000 €   Yhteensä
Oma pääoma 31.12.2004 (FAS)   60 564
IFRS:ään siirtymisen vaikutukset
IAS 1 Siirtymäsäännös, arvonkorotukset  158
IAS 2 Vaihto-omaisuus   2 533
IAS 12  Tuloverot   93
IAS 17 Vuokrasopimukset   -1 407
IAS 19 Työsuhde-etuudet   -4 265